
2022年6月30日 星期四 咸宁 今天(周四)：25～34℃阵雨 设为首页 

当前的位置： 首页 > 交易信息 > 招标公告 > 房建市政

【崇阳县中心】崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程(CYZX-

202203SZ-007001001)招标公告[报名中]

崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程(CYZX-202203SZ-007001001)招标公告

招标编号：CYZX-202203SZ-007001001

1.招标条件

    本招标项目崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程已由崇阳县发展和改革局以崇发改字〔2022〕75号批准建设，项目业主为崇阳县城市

管理执法局,建设资金来自自筹。项目出资比例为自筹资金：100.0%招标人为崇阳县城市管理执法局，招标代理机构为湖北联益建设工程项目管

理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：崇阳县桃溪大道 

建设规模：项目北起崇阳大道,南至三桥桥头,全长2.3公里,主要工程为外墙立面改造及景观绿化建设。具体内容为改造外墙46000 m2、天棚8500 

m2、斜屋面350 m2，翻新门窗2300 m2，安装广告牌4650m2、空调裁格2500m2"、装饰GRC线条；拆除路缘石400m、路面100m2、人行道火烧板2800 

m2、树池120m；铺设排水管400m，建设排水沟150m，安装雨水口19座、检查井安装6座；裁种乔木1850株、色带300 m2；安砌侧石600m、树池

184m，铺设火烧板2000 m2，交通标线500 m2，道路刷黑3800 m2等。

其他：/

2.2招标范围

招标范围：项目北起崇阳大道,南至三桥桥头,全长2.3公里,主要工程为外墙立面改造及景观绿化建设。具体内容为改造外墙46000 m2、天棚

8500 m2、斜屋面350 m2，翻新门窗2300 m2，安装广告牌4650m2、空调裁格2500m2"、装饰GRC线条；拆除路缘石400m、路面100m2、人行道火烧

板2800 m2、树池120m；铺设排水管400m，建设排水沟150m，安装雨水口19座、检查井安装6座；裁种乔木1850株、色带300 m2；安砌侧石600m、

树池184m，铺设火烧板2000 m2，交通标线500 m2，道路刷黑3800 m2等。

标段划分：一个标段

计划工期：150日历天，计划开工日期2022-05-01

合同估算价：2180.25万元

  2.3其他：/

3.投标人资格要求

发布时间：2022-03-18 20:43 浏览： 498 次 

首页 通知公告 交易信息 服务指南 下载专区 行为公示

互动交流

全站搜索： 请输入关键字

Page 1 of 3【崇阳县中心】崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程崇阳县桃溪大道品质提...

2022-6-30http://xnztb.xianning.gov.cn:81/jyxx/004002/004002001/20220318/fad4202e-dee4-48...



3.1本次招标要求投标人须具备 ：市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，近五年完成过1项单项合同价不低于2000万的市政工程施工业

绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有

效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。

3.4其它要求：/ 

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在咸宁市电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）进

行注册登记，并办理CA数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于2022年03月19日至2022年03月23日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平

台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资

审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交易平台”）拒收其投标文件。 

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2022年04月12日 09时00分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成

投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未

加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

    本项目采用“不见面开标”交易方式，不见面开标时间同投标文件递交截止时间，不见面开标大厅网址为 ：

http://xnztb.xianning.gov.cn:81/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login，投标人无需寄送和递交非加密的电子投标文件，无需到现

场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。

7.评标办法

    本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在咸宁市公共资源电子交易平台(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人:

崇阳县城

市管理执

法局

代理机构:

湖北联益

建设工程

项目管理

有限公司

地址:

崇阳县天

城镇新建

路 47

号

地址:

咸宁市咸

安区浮山

办事处贺

胜路36

6号

邮编: 437500 邮编: 437000

联系人: 简先生 联系人: 毛先生

电话: 15997963766 电话: 0715-8898413，18507243979

传真: 传真:

电子邮件: 电子邮件:

Page 2 of 3【崇阳县中心】崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程崇阳县桃溪大道品质提...

2022-6-30http://xnztb.xianning.gov.cn:81/jyxx/004002/004002001/20220318/fad4202e-dee4-48...



网址: 网址:

开户银行: 开户银行:

账 号: 账 号:

2022年03月18日

备注:

联系我们 |  关于我们 |  设为首页 |  加入收藏 

省直部门网站 市州交易中心 其他网站

主办单位：咸宁市公共资源交易中心 鄂ICP备05011845号

地址：咸宁市双鹤路18号

技术支持：国泰新点软件股份有限公司

Page 3 of 3【崇阳县中心】崇阳县桃溪大道品质提升升级改造工程崇阳县桃溪大道品质提...

2022-6-30http://xnztb.xianning.gov.cn:81/jyxx/004002/004002001/20220318/fad4202e-dee4-48...


